
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальный орган 
«Управление образования городского округа Краснотурьинск»

П Р И К Л 3

11.09.2020 № 292 - Д

О проведении выездного мероприятия обучающихся 
общеобразовательных учреждений городского округа 
Краснотурьинск в АНО ООЦ СТ «Серебряный бор»

В связи с выездом обучающихся общеобразовательных учреждений 
городского округа Краснотурьинск в г. Тюмень

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить поездку обучающихся общеобразовательного учреждения 
МАСУ «Средняя общеобразовательная школа № 9 с углубленным изучением 
отдельных предметов» в г. Тюмень для участия в полуфинале всероссийского 
конкурса для школьников «Большая перемена» в количестве 3 человек (список 
прилагается).
2. Директору МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9 с углубленным 
изучением отдельных предметов» - Зобернюс О.П.:
2.1. Обеспечить контроль за проведением, инструктажей по технике 
безопасности в пути следования и во время пребывания обучающихся 
на данном мероприятии.
2.2. Возложить ответственность за жизнь и безопасность обучающихся 
на время поездки на ответственных сопровождающих (список прилагается).
3. Директору МАУ «Центр развития и мониторинга образовательных 
учреждений городского округа Краснотурьинск» (далее - МАУ «Центр РиМ») - 
Приходько Д.В.. произвести оплату проезда обучающихся и сопровождающих 
по смете за счет МАУ «Центр РиМ».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Е.К. Шрайнер



Приложение 1 к приказу МОУО 
от 11.09.2020 №292-Д
«О проведении выездного мероприятия 
обучающихся общеобразовательных 
учреждений городского округа 
Краснотурьинск в АНО ОЦЦ СТ 
«Серебряный бор»

Список участников и сопровождающих

№
п\п

ФИО участника Смена 
(сроки 

проведения)

ФИО
ответственного 

сопровождающего

Должность 
сопровождаю щ е г о

1 Грошева Полина
Сергеевна

26.09-
30.09.2020

Шнайдер Светлана
Вольдемаровна

Заместитель 
дире к'гор а М А О У

«СОШ № 9»
2 Шепелева 

Анастасия 
Андреевна

30.09-
05.10.2020

Шепелева 
Светлана 

Викторовна

Педагог-психолог
МАОУ «СОШ 

№2»
3 Флах Анна

Александровна
06.10-

10.10.2020
Флах Наталия
Владимировна

Воспитатель
МА ДОУ № 8


